Clasificacion :

Lugar de celebracion
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Kms - Promed :

18.39 Kms/h.
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11 TROFEO TENERIFE BIKE CENTER-REALEJOS BIKE XC

Tiempos

Diferencia

Fecha : 14/09/13
Clase de la prueba :
Distancia - 28
Cls Dor Apellido,Nombre

1 10 MARTIN,JUAQUIN DAVI

2 2 DE LEON,MANUEL

3 8 RAMOS,EDUARDO

4 5 GONZALEZ,VICENTE

5 7 MEDINA,OLIVER

6 16 PEREZ,JOSE PABLO

7 12 DE,JULIEN GILBE

8 11 HERNANDEZ ,MOISES DAV

9 141 RODRIGUEZ,Pedro

10 9 REYES,JACOB

11 23 BAEZ,JUVENAL

12 140 DIAZ,MANUEL DAVID

13 28 CARBALLO,EDGAR

14 24 ALBERTO,AIRAM JOSE

15 17 FERNANDEZ,Pablo

16 19 LORENZO,Alexis

17 13 CASTELLS,MANUEL

-— 3 DELGADO,JUAN CARLOS

- 4 GARCIA,YACOMAR

-— 22 CABRERA,JAVIER JESUS

- 25 LEON,JORGE ANDRES

-— 26 HERNANDEZ,Ricardo

- 27 BADT,BRIAC

- 142 TRUJILLO,ADRIAN
Clasificacién de : SUB-23

1 141 RODRIGUEZ,Pedro

2 140 DIAZ,MANUEL DAVID

Clasificacion de : ELITES

1 10 MARTIN,JUAQUIN DAVI
2 2 DE LEON,MANUEL

3 8 RAMOS,EDUARDO

4 5 GONZALEZ,VICENTE

5 7 MEDINA,OLIVER

6 16 PEREZ,JOSE PABLO

7 12 DE,JULIEN GILBE

8 11 HERNANDEZ ,MOISES DAV
9 9 REYES,JACOB
10 23 BAEZ,JUVENAL
11 28 CARBALLO,EDGAR
12 24 ALBERTO,AIRAM JOSE
13 17 FERNANDEZ,Pablo
14 19 LORENZO,Alexis
15 13 CASTELLS,MANUEL
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SUB23
SUB23

ELITE
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BEMEKIS CLUB CICLISTA
LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA
VACA LOCA C.D.

URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA
INDEPENDIENTE

LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
BEMEKIS CLUB CICLISTA
GUANTACARA ASOC. C.D.
VADEBICIS CLUB CICLISTA
PLATO CHICO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. TIENDA TENERIFE BIKE
LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
BEMEKIS CLUB CICLISTA
LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
INDEPENDIENTE

CIPRES CLUB CICLISTA

LORO PARQUE LOS SILOS NAT

INDEPENDIENTE
GUANTACARA ASOC. C.D.

BEMEKIS CLUB CICLISTA
LORO PARQUE-LOS SILOS
LORO PARQUE-LOS SILOS
LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA
VACA LOCA C.D.

URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA
LORO PARQUE-LOS SILOS NAT
BEMEKIS CLUB CICLISTA
VADEBICIS CLUB CICLISTA
PLATO CHICO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. TIENDA TENERIFE BIKE

NAT
NAT
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01:31:21
01:33:22
01:34:28
01:35:25
01:35:29
01:37:05
01:40:18
01:40:39
01:41:22
01:45:23
01:47:12
01:54:16
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

01:41:22
01:54:16

01:31:21
01:33:22
01:34:28
01:35:25
01:35:29
01:37:05
01:40:18
01:40:39
01:45:23
01:47:12
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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